O presente Termo de Aditamento altera a Cláusula Oitava – Dos Recursos Financeiro, Paragrafo Primeiro do
Contrato de Gestão, conforme redação abaixo:

CLÁUSULA OITAVA
DOS RECURSOS FINANCEIROS
PARÁGRAFO PRIMEIRO
A CONTRATANTE repassará à CONTRATADA o valor R$ 626.503,04 (seiscentos e vinte seis mil,
quinhentos e três reais e quatro centavos), referente a recurso financeiro de investimento a ser
repassado em parcela única no mês de setembro de 2025, e onerará a rubrica 10 302 0930 6214
0000, no item 44 50 42 , cujo repasse dar-se-á na modalidade Contrato de Gestão, conforme